
str. 1 
 

UCHWAŁA NR  X/…../24 
RADY MIEJSKIEJ 
W ZWIERZYŃCU 

Z DNIA 19 GRUDNIA 2024 R. 
 

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1530, z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

  
§ 1. 

 
W uchwale  Nr LII/422/23   Rady Miejskiej w Zwierzyńcu  z dnia 21 grudnia  
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 – wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1. § 1 otrzymuje brzmienie:  „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie  

46.555.628,19 zł  z tego:  dochody bieżące w kwocie  35.004.562,46 zł                  
i dochody majątkowe w kwocie 11.551.065,73 zł, w tym: 
 
1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej                 

i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 4.952.515,64 zł 
 

Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

 
2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie  

50.027.769,11 zł z tego: wydatki bieżące w kwocie  35.427.532,21 zł                     
i wydatki  majątkowe w kwocie  14.600.236,90 zł, w tym: 
 
1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

ustawami w kwocie 4.951.184,26 zł. 
 

Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

 
3.  § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.472.140,92 zł 
2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 
a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 

120.000,00 zł 
b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym  budżetu gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 



str. 2 
 

i niewykorzystane środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy 
o finansach publicznych , w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
3.163.687,56 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi           
w odrębnych ustawach – 188.453,36 zł 
 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 
1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy                        

w kwocie  5.188.032,92 zł.     
2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy                                   

w kwocie  1.715.892,00 zł. 
3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 

określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały               
w załączniku nr 3. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  



str. 3 
 

Objaśnienia 

do Uchwały Nr X/…/24 
RADY MIEJSKIEJ 
W ZWIERZYŃCU 

Z DNIA 19 GRUDNIA 2024 R. 
 
 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.515.574,98 zł,  

w tym: 
 
W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem o kwotę 896.075,00 zł, z tego: 
 
1) Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa o kwotę 896.075,00 zł, z tego: 
§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę                  
896.075,00 zł 
- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 896.075,00 zł – dodatkowe 
dochody na rok 2024  - udział we wpływach Pit  
 
 

W dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 603.925,00 zł, z tego: 
 
1) Rozdz. 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 603.925,00 zł, z tego: 
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 603.925,00 zł  
 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 603.925,00 zł – środki na 

uzupełnienie subwencji ogólnej 
 

W dziale  852 Pomoc społeczna o kwotę 9.834,00 zł 
 
1) Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 9.834,00 zł, z tego:  
  
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)                                                   
o kwotę 9.834,00 zł, 
 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 9.834,00 zł - zadania własne – 

środki na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł za m/ąc na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w 2024 r. - decyzja budżetowa Wojewody 
Lubelskiego Nr 734 z dn. 29.11.2024 r. -  środki z ustawy budżetowej na 2024 
r. 

 



str. 4 
 

W dziale  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  o kwotę 797,63 
zł 
 
1) Rozdz. 85395 Pozostała działalność o kwotę 797,63 zł, z tego:  
  
§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                                                   
o kwotę 797,63 zł, 
 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 797,63 zł - zadania zlecone – 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę refundacji podatku 
Vat za 2023 i 2024 rok wraz z 2% kosztami obsługi - Plan finansowy Nr 20                
z dnia 18.11.2024 r. 
 

W dziale 855 Rodzina o kwotę 4.943,35 zł, w tym: 
 
1) Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego o kwotę 1.754,09 zł, z tego: 

 
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 1.754,09 zł, 
 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.754,09  zł - zadania własne 

– środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne – 
zadanie o którym mowa w art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Plan finansowy Nr 16 z dn. 06.12.2024 r. 
 

2) Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny o kwotę 3.189,26 zł, z tego: 
 
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustawo kwotę 3.189,26 zł, 
 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3.189,26 zł - zadania własne - 

środki z Funduszu Pracy na realizację programu wspierania rodziny "Asystent 
rodziny w 2024" - plan finansowy nr 1 z dn. 02.12.2024 r. 
 
 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 88.280,23 zł, 
w tym: 

 
W dziale 750 Administracja publiczna  o kwotę 4.262,22 zł,  
 
1) Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 

4.262,22 zł, w tym:  
 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.262,22 zł 



str. 5 
 

 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 4.262,22 zł -  korekta planu 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  o kwotę 62.318,01 zł,  
 
1) Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 56.370,77 zł, w tym:  
 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 15.000,00 zł 
 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł - korekta 

planu 
§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę 15.139,06 zł 
 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 15.139,06 zł - korekta 

planu 
§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   o kwotę 26.231,71 zł 
 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 26.231,71 zł - korekta 

planu 
 
2) Rozdz. 80107 Świetlice szkolne o kwotę 398,55 zł, w tym:  
 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 398,55 zł 
 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 398,55 zł -  korekta planu 

 
3) Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych o kwotę 113,87 zł, w tym:  

 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 113,87 zł 

 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 113,87 zł -  korekta planu 
 

4) Rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 5.434,82 zł, w tym:  
 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.434,82 zł 

 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5.434,82 zł -  korekta planu 
 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 2.200,00 zł, z tego: 
 
1) Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 2.200,00 zł, z tego: 
 
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 2.200,00 zł  

 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 2.200,00 zł – zadania 
własne – zasiłki celowe - korekta planu 

 
 
 



str. 6 
 

 
W dziale 855 Rodzina o kwotę 9.500,00 zł, z tego: 
 
1) Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego o kwotę 9.500,00 zł, z tego: 

 
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł  

 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.500,00 zł – zadania 
zlecone - świadczenia rodzinne - korekta planu 
 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę 8.000,00 zł 
 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 8.000,00 zł - zadania 

zlecone - składki od zasiłków specjalnych - korekta planu 
 

 
W dziale 900 Gospodarka komunalna o kwotę 10.000,00 zł, w tym: 
 
1) Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 10.000,00 zł, z tego: 
 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł  

 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł – konserwacja 
oświetlenia ulicznego - korekta planu    

 
 
 
III. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 103.855,21 zł,                     

w tym: 
 
 
W dziale 600 Transport i łączność o kwotę 10.000,00 zł,  
 
1) Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 10.000,00 zł, w tym:  
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł 
 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł - zimowe 

utrzymanie dróg i chodników 
 

W dziale 750 Administracja publiczna  o kwotę 4.262,22 zł,  
 
1) Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 

4.262,22 zł, w tym:  
 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.262,22 zł 
 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.262,22 zł -  korekta planu 

 



str. 7 
 

 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  o kwotę 62.318,01 zł,  
 
1) Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.801,62 zł, w tym:  
 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.801,62 zł 

 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.801,62 zł -  korekta planu 
 
 
2) Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 

6.516,39 zł, w tym:  
 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 284,68 zł 
 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 284,68 zł -  korekta planu 

 
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   o kwotę 6.231,71 zł 
 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 6.231,71 zł - korekta planu 

 
 
3) Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
o kwotę 50.000,00 zł, w tym: 
 
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  o kwotę 50.000,00 zł 
 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł - korekta planu 

 
 
W dziale  852 Pomoc społeczna o kwotę 12.034,00 zł 
 
1) Rozdz. 85216 Zasiłki stałe o kwotę 2.200,00 zł, z tego:  
  
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 2.200,00 zł 
 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.200,00 - zadania własne – 

wypłata zasiłków stałych 
 
2) Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 9.834,00 zł, z tego:  
  
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.834,00 zł 
 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9.834,00 - zadania własne – 

wypłata dodatku w wysokości 400 zł na m/ąc na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w 2024 r. - decyzja budżetowa Wojewody Lubelskiego Nr 734 z 
dn. 29.11.2024 r. -  środki z ustawy budżetowej na 2024 r. 
 
 



str. 8 
 

W dziale  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 797,63 zł 
 
1) Rozdz. 85395 Pozostała działalność o kwotę 797,63 zł,  

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 797,63 zł - zadania zlecone – 
środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę refundacji podatku 
Vat za 2023 rok wraz z 2% kosztami obsługi, o których mowa w art. 18, art.22 
ust.4 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r w związku z sytuacją na 
rynku gazu - Plan finansowy Nr 20 z dnia 18.11.2024 r  - refundacja podatku 
Vat, z tego:   
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 781,99 zł – świadczenie 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15,64 zł – koszty obsługi 

 
 
W dziale 855 Rodzina o kwotę 14.443,35 zł, w tym: 
 
1) Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego o kwotę 11.254,09 zł, z tego: 

 
§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP o kwotę 1.754,09 zł 
 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.754,09- zadania własne – 

Fundusz Pomocy - świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                              
z ubezpieczenia społecznego – Plan Finansowy Nr 16  z dnia 06.12.2024 r 
 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.500,00 zł 
 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9.500,00 - zadania zlecone - 

wynagrodzenia pracowników realizujących świadczenia rodzinne 
 
2) Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny o kwotę 3.189,26 zł, z tego: 
 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.189,26 zł 
 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.189,26 – zadania własne - 

środki z Funduszu Pracy na realizację programu "Asystent rodziny w 2024 r" 
- plan finansowy Nr 1 z dn. 02.12.2024 r 

 
 

 



Strona 1 z 2

Dochody budżetu gminy na 2024 r. Załącznik Nr 1 do Uchwały nr   X/…/24 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu                              
z dnia 19 grudnia 2024 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 15 260 412,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 896 075,00 16 156 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 8 541 386,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

0,00 896 075,00 9 437 461,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 7 894 668,00 0,00 896 075,00 8 790 743,00

758 9 986 679,78Różne rozliczenia 0,00 603 925,00 10 590 604,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 603 925,00 603 925,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 603 925,00 603 925,00

852 1 842 225,44Pomoc społeczna 0,00 9 834,00 1 852 059,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 274 928,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 834,00 284 762,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 254 255,00 0,00 9 834,00 264 089,00

853 183 672,70Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 797,63 184 470,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

85395 48 888,70Pozostała działalność 0,00 797,63 49 686,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 7 255,70 0,00 797,63 8 053,33

855 3 314 945,49Rodzina 0,00 4 943,35 3 319 888,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 193 829,18
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 1 754,09 3 195 583,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 57 842,53 0,00 1 754,09 59 596,62

85504 6 920,03Wspieranie rodziny 0,00 3 189,26 10 109,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 3 189,26 3 189,26

33 488 987,48razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

60 376,20 0,00 0,00 60 376,20

0,00 1 515 574,98 35 004 562,46

majątkowe

11 551 065,73razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 039 313,00 0,00 0,00 1 039 313,00

0,00 0,00 11 551 065,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 040 053,21

1 099 689,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 099 689,20

0,00 46 555 628,191 515 574,98



Strona 1 z 2

Dochody budżetu gminy na 2024 r. Załącznik Nr 1 do Uchwały nr   X/…/24 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu                              
z dnia 19 grudnia 2024 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

137 031,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 137 031,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 15 260 412,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 896 075,00 16 156 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 8 541 386,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

0,00 896 075,00 9 437 461,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 7 894 668,00 0,00 896 075,00 8 790 743,00

758 9 985 348,40Różne rozliczenia 0,00 603 925,00 10 589 273,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 603 925,00 603 925,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 603 925,00 603 925,00

852 718 377,07Pomoc społeczna 0,00 9 834,00 728 211,07



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 254 255,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 834,00 264 089,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 254 255,00 0,00 9 834,00 264 089,00

855 86 482,84Rodzina 0,00 4 943,35 91 426,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 77 142,53
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 1 754,09 78 896,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 57 842,53 0,00 1 754,09 59 596,62

85504 6 920,03Wspieranie rodziny 0,00 3 189,26 10 109,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,00 0,00 3 189,26 3 189,26

28 400 238,47razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

60 376,20 0,00 0,00 60 376,20

0,00 1 514 777,35 29 915 015,82

majątkowe

11 551 065,73razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 039 313,00 0,00 0,00 1 039 313,00

0,00 0,00 11 551 065,73

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

853 18 135,70Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 797,63 18 933,33



Strona 3 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 18 135,70Pozostała działalność 0,00 797,63 18 933,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 7 255,70 0,00 797,63 8 053,33

4 951 718,01razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 797,63 4 952 515,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 040 053,21

1 099 689,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 099 689,20

0,00 46 555 628,191 515 574,98



Wydatki budżetu gminy na 2024 r. Załącznik Nr 2 do Uchwały nr X/…/24 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 19 grudnia 2024 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 387 590,72 903 741,24 896 669,24 0,00 896 669,24 7 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 483 849,48 5 483 849,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 397 590,72 913 741,24 906 669,24 0,00 906 669,24 7 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 483 849,48 5 483 849,48 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 380 303,98 657 454,50 657 454,50 0,00 657 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722 849,48 4 722 849,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 390 303,98 667 454,50 667 454,50 0,00 667 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722 849,48 4 722 849,48 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 333 592,01 5 040 790,01 4 718 250,01 3 827 676,73 890 573,28 12 000,00 263 800,00 46 740,00 0,00 0,00 292 802,00 292 802,00 242 802,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 262,22 -4 262,22 -4 262,22 0,00 -4 262,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 262,22 4 262,22 4 262,22 0,00 4 262,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 333 592,01 5 040 790,01 4 718 250,01 3 827 676,73 890 573,28 12 000,00 263 800,00 46 740,00 0,00 0,00 292 802,00 292 802,00 242 802,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 391 750,38 4 341 750,38 4 314 250,38 3 669 674,00 644 576,38 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 262,22 -4 262,22 -4 262,22 0,00 -4 262,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 262,22 4 262,22 4 262,22 0,00 4 262,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 391 750,38 4 341 750,38 4 314 250,38 3 669 674,00 644 576,38 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 006 395,12 13 006 395,12 11 308 747,47 8 891 676,58 2 417 070,89 1 235 039,00 462 608,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 318,01 -62 318,01 -62 318,01 -56 370,77 -5 947,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 318,01 62 318,01 62 318,01 56 231,71 6 086,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 006 395,12 13 006 395,12 11 308 747,47 8 891 537,52 2 417 209,95 1 235 039,00 462 608,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 025 279,92 8 025 279,92 7 746 569,06 6 304 314,90 1 442 254,16 0,00 278 710,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 370,77 -56 370,77 -56 370,77 -56 370,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 801,62 5 801,62 5 801,62 0,00 5 801,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 974 710,77 7 974 710,77 7 695 999,91 6 247 944,13 1 448 055,78 0,00 278 710,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 362 536,88 362 536,88 347 048,21 285 319,35 61 728,86 0,00 15 488,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 516,39 6 516,39 6 516,39 6 231,71 284,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 053,27 369 053,27 353 564,60 291 551,06 62 013,54 0,00 15 488,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 494 959,75 494 959,75 471 959,75 453 000,00 18 959,75 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -398,55 -398,55 -398,55 0,00 -398,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 561,20 494 561,20 471 561,20 453 000,00 18 561,20 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 711 821,55 711 821,55 665 821,55 632 400,00 33 421,55 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113,87 -113,87 -113,87 0,00 -113,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 707,68 761 707,68 715 707,68 682 400,00 33 307,68 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 164 516,36 164 516,36 149 307,24 1 480,00 147 827,24 0,00 15 209,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 434,82 -5 434,82 -5 434,82 0,00 -5 434,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 081,54 159 081,54 143 872,42 1 480,00 142 392,42 0,00 15 209,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 843 787,53 3 843 787,53 3 061 116,92 2 235 067,94 826 048,98 0,00 782 670,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 034,00 12 034,00 9 834,00 9 834,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 853 621,53 3 853 621,53 3 070 950,92 2 244 901,94 826 048,98 0,00 782 670,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 143 200,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 208 611,00 208 611,00 173,74 0,00 173,74 0,00 208 437,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 811,00 210 811,00 173,74 0,00 173,74 0,00 210 637,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 753 259,09 1 753 259,09 1 725 392,09 1 539 856,00 185 536,09 0,00 27 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 834,00 9 834,00 9 834,00 9 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 763 093,09 1 763 093,09 1 735 226,09 1 549 690,00 185 536,09 0,00 27 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 187 149,70 187 149,70 169 236,27 30 150,00 139 086,27 0,00 17 913,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 797,63 797,63 15,64 0,00 15,64 0,00 781,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 947,33 187 947,33 169 251,91 30 150,00 139 101,91 0,00 18 695,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 48 888,70 48 888,70 30 975,27 30 150,00 825,27 0,00 17 913,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 797,63 797,63 15,64 0,00 15,64 0,00 781,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 686,33 49 686,33 30 990,91 30 150,00 840,91 0,00 18 695,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 704 517,00 3 569 363,43 819 889,66 546 872,73 273 016,93 0,00 2 749 473,77 0,00 0,00 0,00 1 135 153,57 1 135 153,57 942 642,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 443,35 14 443,35 12 689,26 12 689,26 0,00 0,00 1 754,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 709 460,35 3 574 306,78 824 578,92 551 561,99 273 016,93 0,00 2 749 727,86 0,00 0,00 0,00 1 135 153,57 1 135 153,57 942 642,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 248 496,98 3 248 496,98 499 023,21 455 619,70 43 403,51 0,00 2 749 473,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 254,09 11 254,09 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 1 754,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 250 251,07 3 250 251,07 500 523,21 457 119,70 43 403,51 0,00 2 749 727,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 96 870,17 96 870,17 96 870,17 91 253,03 5 617,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 189,26 3 189,26 3 189,26 3 189,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 059,43 100 059,43 100 059,43 94 442,29 5 617,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 242 153,88 3 540 882,88 3 536 782,88 216 719,63 3 320 063,25 2 500,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 4 701 271,00 4 701 271,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 232 153,88 3 530 882,88 3 526 782,88 216 719,63 3 310 063,25 2 500,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 4 701 271,00 4 701 271,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 690 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 50 012 194,13 35 411 957,23 26 325 420,57 16 081 828,56 10 243 592,01 3 161 219,00 4 578 577,66 46 740,00 0,00 1 300 000,00 14 600 236,90 14 600 236,90 1 185 444,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 280,23 -88 280,23 -84 580,23 -64 370,77 -20 209,46 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 855,21 103 855,21 99 119,13 78 754,97 20 364,16 0,00 4 736,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 027 769,11 35 427 532,21 26 339 959,47 16 096 212,76 10 243 746,71 3 161 219,00 4 579 613,74 46 740,00 0,00 1 300 000,00 14 600 236,90 14 600 236,90 1 185 444,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Wydatki budżetu gminy na 2024 r. Załącznik Nr 2 do Uchwały nr X/…/24 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 19 grudnia 2024 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 158 603,00 158 603,00 137 031,00 0,00 137 031,00 21 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 603,00 158 603,00 137 031,00 0,00 137 031,00 21 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 365 502,97 881 653,49 881 653,49 0,00 881 653,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 483 849,48 5 483 849,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 375 502,97 891 653,49 891 653,49 0,00 891 653,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 483 849,48 5 483 849,48 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 380 303,98 657 454,50 657 454,50 0,00 657 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722 849,48 4 722 849,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 390 303,98 667 454,50 667 454,50 0,00 667 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722 849,48 4 722 849,48 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 189 995,11 4 897 193,11 4 586 653,11 3 698 674,00 887 979,11 0,00 263 800,00 46 740,00 0,00 0,00 292 802,00 292 802,00 242 802,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 262,22 -4 262,22 -4 262,22 0,00 -4 262,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 262,22 4 262,22 4 262,22 0,00 4 262,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 189 995,11 4 897 193,11 4 586 653,11 3 698 674,00 887 979,11 0,00 263 800,00 46 740,00 0,00 0,00 292 802,00 292 802,00 242 802,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 391 750,38 4 341 750,38 4 314 250,38 3 669 674,00 644 576,38 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 262,22 -4 262,22 -4 262,22 0,00 -4 262,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 262,22 4 262,22 4 262,22 0,00 4 262,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 391 750,38 4 341 750,38 4 314 250,38 3 669 674,00 644 576,38 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 955 124,49 12 955 124,49 11 257 476,84 8 891 676,58 2 365 800,26 1 235 039,00 462 608,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 318,01 -62 318,01 -62 318,01 -56 370,77 -5 947,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 318,01 62 318,01 62 318,01 56 231,71 6 086,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 955 124,49 12 955 124,49 11 257 476,84 8 891 537,52 2 365 939,32 1 235 039,00 462 608,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 025 279,92 8 025 279,92 7 746 569,06 6 304 314,90 1 442 254,16 0,00 278 710,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 370,77 -56 370,77 -56 370,77 -56 370,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 801,62 5 801,62 5 801,62 0,00 5 801,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 974 710,77 7 974 710,77 7 695 999,91 6 247 944,13 1 448 055,78 0,00 278 710,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 362 536,88 362 536,88 347 048,21 285 319,35 61 728,86 0,00 15 488,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 516,39 6 516,39 6 516,39 6 231,71 284,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 053,27 369 053,27 353 564,60 291 551,06 62 013,54 0,00 15 488,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 494 959,75 494 959,75 471 959,75 453 000,00 18 959,75 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -398,55 -398,55 -398,55 0,00 -398,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 561,20 494 561,20 471 561,20 453 000,00 18 561,20 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 711 821,55 711 821,55 665 821,55 632 400,00 33 421,55 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113,87 -113,87 -113,87 0,00 -113,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 707,68 761 707,68 715 707,68 682 400,00 33 307,68 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 164 516,36 164 516,36 149 307,24 1 480,00 147 827,24 0,00 15 209,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 434,82 -5 434,82 -5 434,82 0,00 -5 434,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 081,54 159 081,54 143 872,42 1 480,00 142 392,42 0,00 15 209,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 719 939,16 2 719 939,16 2 261 548,39 1 548 155,00 713 393,39 0,00 458 390,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 034,00 12 034,00 9 834,00 9 834,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 729 773,16 2 729 773,16 2 271 382,39 1 557 989,00 713 393,39 0,00 458 390,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 143 200,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 208 611,00 208 611,00 173,74 0,00 173,74 0,00 208 437,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 811,00 210 811,00 173,74 0,00 173,74 0,00 210 637,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 732 586,09 1 732 586,09 1 725 086,09 1 539 856,00 185 230,09 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 834,00 9 834,00 9 834,00 9 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 742 420,09 1 742 420,09 1 734 920,09 1 549 690,00 185 230,09 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 476 054,35 340 900,78 292 143,66 131 706,03 160 437,63 0,00 48 757,12 0,00 0,00 0,00 1 135 153,57 1 135 153,57 942 642,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 943,35 4 943,35 3 189,26 3 189,26 0,00 0,00 1 754,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480 997,70 345 844,13 295 332,92 134 895,29 160 437,63 0,00 50 511,21 0,00 0,00 0,00 1 135 153,57 1 135 153,57 942 642,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 131 810,33 131 810,33 83 053,21 40 453,00 42 600,21 0,00 48 757,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 754,09 1 754,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 564,42 133 564,42 83 053,21 40 453,00 42 600,21 0,00 50 511,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 96 870,17 96 870,17 96 870,17 91 253,03 5 617,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 189,26 3 189,26 3 189,26 3 189,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 059,43 100 059,43 100 059,43 94 442,29 5 617,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 239 653,88 3 538 382,88 3 536 782,88 216 719,63 3 320 063,25 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 4 701 271,00 4 701 271,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 229 653,88 3 528 382,88 3 526 782,88 216 719,63 3 310 063,25 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 4 701 271,00 4 701 271,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 690 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 903 204,50 30 302 967,60 24 408 954,86 14 805 775,24 9 603 179,62 3 139 647,00 1 407 625,74 46 740,00 0,00 1 300 000,00 14 600 236,90 14 600 236,90 1 185 444,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 780,23 -78 780,23 -76 580,23 -56 370,77 -20 209,46 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 557,58 93 557,58 89 603,49 69 254,97 20 348,52 0,00 3 954,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 917 981,85 30 317 744,95 24 421 978,12 14 818 659,44 9 603 318,68 3 139 647,00 1 409 379,83 46 740,00 0,00 1 300 000,00 14 600 236,90 14 600 236,90 1 185 444,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 18 135,70 18 135,70 222,27 0,00 222,27 0,00 17 913,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 797,63 797,63 15,64 0,00 15,64 0,00 781,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 933,33 18 933,33 237,91 0,00 237,91 0,00 18 695,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 18 135,70 18 135,70 222,27 0,00 222,27 0,00 17 913,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 797,63 797,63 15,64 0,00 15,64 0,00 781,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 933,33 18 933,33 237,91 0,00 237,91 0,00 18 695,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 228 462,65 3 228 462,65 527 746,00 415 166,70 112 579,30 0,00 2 700 716,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 228 462,65 3 228 462,65 529 246,00 416 666,70 112 579,30 0,00 2 699 216,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 116 686,65 3 116 686,65 415 970,00 415 166,70 803,30 0,00 2 700 716,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 116 686,65 3 116 686,65 417 470,00 416 666,70 803,30 0,00 2 699 216,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 950 386,63 4 950 386,63 1 779 434,71 1 276 053,32 503 381,39 0,00 3 170 951,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 297,63 10 297,63 9 515,64 9 500,00 15,64 0,00 781,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 951 184,26 4 951 184,26 1 780 950,35 1 277 553,32 503 397,03 0,00 3 170 233,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr  3

do Uchwały Nr X/.../24

Rady Miejskiej w Zwierzyńcu

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LII/422/23

Rady Miejskiej  w Zwierzyńcu

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Klasyfikacja
§

1 2 3 4

1 Dochody 46 555 628,19
2 Wydatki 50 027 769,11
3 Wynik budżetu -3 472 140,92

5 188 032,92

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (emisja obligacji)

§ 931 1 500 000,00

2
Wolne środki o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 3 163 687,56

3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finanowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 902 335 892,00

4

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 188 453,36

1 715 892,00

Wykup innych papierów wartościowych 
(wykup obligacji)

§ 982 1 380 000,00

w tym UE 180 000,00

2

Pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 962 335 892,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Kwota 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

1


	\\NASUM1\SMedziak\BIP\uchwała budżetowa\2024\uchwała zmiany.pdf
	\\NASUM1\SMedziak\BIP\uchwała budżetowa\2024\Zał 1.pdf
	\\NASUM1\SMedziak\BIP\uchwała budżetowa\2024\Zał 1.1.pdf
	\\NASUM1\SMedziak\BIP\uchwała budżetowa\2024\Zał 2.pdf
	\\NASUM1\SMedziak\BIP\uchwała budżetowa\2024\Zał 2.2.pdf
	\\NASUM1\SMedziak\BIP\uchwała budżetowa\2024\Zał 3.pdf

